

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

23.10.2012



Kartal hız kesmedi

Kasımpaşaspor maçı için hazırlıklarına devam eden Beşiktaş'ta Muhammed Demirci, Mustafa Pektemek, Trabzonspor maçında ayağına darbe alan Hilbert ve omzuna darbe alan İbrahim Toraman katılmadı.

BEŞİKTAŞ Futbol Takımı, Cuma günü Kasımpaşaspor'la deplasmanda oynayacağı mücadelenin çalışmalarına ara vermeden başladı. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde bir süre ısınma koşuları yapan siyah-beyazlılar, iki gruba ayrılarak pas çalışmalarını yaptı ve ayak

tenisi oynadı. Pas ve şut çalışmalarının ardından istasyon çalışması yapan ekip, dar alanda oynanan maçla günü tamamladı. Tedavileri devam eden Muhammed Demirci, Mustafa Pektemek'in yanı sıra Trabzonspor mücadelesinde sol ayak bileğine darbe alan Hilbert

ve omzuna darbe alan İbrahim Toraman idmana katılmadı. Mehmet Akgün ve Necip Uysal takımdan ayrı koşu yaparken, İsmail Köybaşı kendi programı doğrultusunda çalışmaya devam etti. Beşiktaş, Salı günü 11.00'de yapacağı idmanla hazırlıklarını sürdürecektir.



Amatörlere destek

BEŞİKTAŞ Erkek Plaj Voleybolu Takımı, Trium şirketinin HI-LEVEL markası isim sponsoru oldu. Akaretler'deki kulüp binasında düzenlenen imza töreninde yöneticiler yer aldı. Sponsorlukla amatörlere destek verilmesi hedefleniyor.

BEŞİKTAŞ Erkek Plaj Voleybolu Takımı, Trium şirketinin HI-LEVEL markası isim sponsoru oldu. Akaretler'deki kulüp binasında düzenlenen imza töreninde Futbol Komitesi Başkanı Tamer Kıran, Yönetim Kurulu Üyesi Seyit Ateş, Genel Koordinatör Levent Çifter, Plaj Voleybolu Takımı Antrenörü Onur Ergenç ile birlikte HI-

LEVEL firmasından Ömer Güçlü Sağtekin katıldı. İmza törenin ardından açıklamalarda bulunan Ömer Güçlü Sağtekin şunları söyledi: "Amatör sporlara büyük önem veriyoruz. Bunun sonucunda, Beşiktaş plaj voleybol takımına sponsor olduk. Firmamız için Beşiktaş gibi büyük bir camiayla anılacak olmak bizim için çok önemli. Umarım her iki

taraf için de hayırlı ve güzel bir birliktelik olur." Beşiktaş Kulübü özellikle basketbol takımı için sponsor konusunda sıkıntılar yaşamıştı. Beşiktaş Voleybol takımı için yapılan sponsorluk anlaşması ile Amatör sporlara olan ilgini arttırılması da hedefleniyor. Kulüpte amatör sporlara önem verdiğini gösteriyor.



Çanakkale ruhu ile...

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman ve Beşiktaş Futbol Takımı, 'Çanakkale 1915' filmini izlediler. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde, 'Çanakkale 1915' filminin yapımcısı Serkan Balbal tarafından yapılan özel gösterimi izlemenin keyfini çıkardı.

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman ve Beşiktaş Futbol Takımı, 'Çanakkale 1915' filmini izlediler. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde, 'Çanakkale 1915' filminin yapımcısı Serkan Balbal tarafından yapılan özel gösterimi Başkan Fikret Orman ve futbol takımı birlikte izlediler. Takım Kaptanı İbrahim Toraman, filmi izlerken çok

duygulandığını ve zaman zaman gözlerinin dolduğunu belirterek şunları söyledi:" Tarihimiz için çok önemli bir film. Atalarımızın bizler için neler yaptığını görmek ve bilmek gerekiyor. Herkesi tarihimizi hatırlamasın için bu filmi izlemeye davet ediyorum." Ayrıca futbolcular, özel gösterim için yapımcı

Serkan Balbal'a teşekkür ederek, imzaladıkları formayı hediye ettiler. Beşiktaş Başkanı Fikret Orman'da filmi futbolcularla birlikte izlemek keyifli diyerek, "Hep birlikte tarihimizin önemli bir parçası olan Çanakkale ruhunu bir kez daha yaşadık. Ben sayın yönetmenimize nu özel gösterimi için çok teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.



Çok farklı bir etkinlik

Türkiye-Hollanda arasındaki diplomatik ilişkilerin başlamasının 400.yılıni kutlamak üzere Ortaköy Meydanı'nda ayrıca çeşitli etkinlikler de hayat buldu. Kentsel Oturma Odası etkinliđi Ortaköy'de düzenlendi

BEŞİKTAŞ'TA farklı projeler hayata geçmeye devam ediyor. Ekim ayının ortalarında farklı bir etkinlik daha kentlinin de katılımıyla Ortaköy'de gerçekleşti. Türkiye-Hollanda arasındaki diplomatik ilişkilerin başlamasının 400.yılıni kutlamak üzere Ortaköy Meydanı'nda ayrıca çeşitli etkinlikler de hayat buldu. Bunlardan

bir tanesi de, Kentsel Oturma Odası etkinliđi idi. Yetkililer gerek sosyal medya ortamında gerekse hazırlanan afişlerle kentliye şöyle seslenmişti: “15 Ekim Pazartesi günü Beşiktaş Belediyesi katkılarıyla Ortaköy Meydanı'nda Kentsel Oturma Odası kuruluyor! Türkiye - Hollanda arasındaki diplomatik ilişkilerin başlamasının 400. yılı

kutlamaları çerçevesinde gerçekleşecek bu etkinlikte Rotterdam Belediyesi ve İstanbul Hollanda Başkonsolosluğu'nun desteđiyle tasarlanan Kentsel Oturma Odası'nı 12.00-21.00 saatleri arasında ziyaret edebilirsiniz!” Proje ile sosyal ve kültürel etkinliklerin bir araya getirilmeside hedefleniyor.



Doğaya sevgi zamanı

Beşiktaş Belediyesi Mustafa Kemal Merkezi bünyesindeki Ortaköy Sanat Galerisi'nde 'Kuruma' adlı sergi sanatseverler ile buluşmaya devam ediyor. Kuraklığa dikkat çeken 28 sanatçının eserleri ziyaretçilerini bekliyor.

BEŞİKTAŞ'TA sanatçılar kuraklık konusuna dikkat çekmek için bir araya geldi. Açılışında Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın da yer aldığı Kuruma adlı sergide onlarca eser görücüye çıktı. Sanatçılar, Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Sanat Galerisi'nde buluşuyor. 28 farklı eser ile kuraklık gibi önemli bir konu,

sergiyi ziyaret edenler tarafından takip edilebilecek. Beşiktaş Belediyesi ve Göçebe Bağımsız Sanatçı İnisiyatifi işbirliğiyle gerçekleştirilen “Kuruma”adlı uluslararası enstalasyon sergisi, görücüye çıkıyor. Sergi, 15 Ekim Pazartesi günü saat: 19:00’da yapılıyor. Sanatçıların kuraklık gibi önemli bir konuya dikkat çektikleri

sergide bir çok detay, Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle buluşacak. Türkiye ve dünyadan 28 sanatçının 28 farklı eserinin yer alacağı sergi, Pazar hariç her gün saat: 11:00-19:00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek. Sergi ile doğanın yok olmasının önlenmesi için yapılanlar anlatılıyor.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

23.10.2012

CUMHURİYET AYDINLATIYOR
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLU OLSUN!
İsmail ÜNAL
Beşiktaş Belediye Başkanı

29 EKİM 2012 Pazartesi
FENER ALAYI, 18:30
Başlangıç ve Güzergahı: Dikilitaş Darphane Önü - Barbaros Bulvarı - Beşiktaş
CUMHURİYET KONSERİ - KENAN DOĞULU, 20:30

Heyecenla bekliyoruz

Beşiktaş Belediyesi, Cumhuriyetin 89'uncu yılını coşkulu bir fener alayıyla kutlayacak. 29 Ekim Pazartesi günü gerçekleşecek etkinliğe katılanlar danslar, gösteriler ve bando eşliğinde, meşalelerle yürüyüşe katılacaklar.

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin her yıl binlerce İstanbulluyu büyük bir coşkuyla bir araya getiren 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, bu yıl 29 Ekim Pazartesi günü gerçekleşecek. Kutlamalar kapsamında İstanbullular Dikilitaş Darphane önünde bir

araya gelecek. Danslar, gösteriler ve bando eşliğinde Barbaros Bulvarı üzerinden Beşiktaş'a yürüyecek olan kalabalık yürüyüş boyunca ellerinde taşıdıkları bayrak ve meşalelerle Türkiye Cumhuriyeti'nin 89'uncu yılını kutlayacak.

Meşaleler eşliğinde gerçekleşecek yürüyüş Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, okullar, sivil toplum kuruluşları ve Harley Davidson Grubu katılım sağlayacak. Kutlamaların coşku içerisinde geçmesi hedefleniyor.